Hoyp Banepui IMutpuesBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

44/23

46/23

47/23

51/23

52/23

53/23

54/23

231023-03

231026-06

231026-05

231027-03

231027-01

194/23

195/23

196/23

197/23

231103-04

231101-03

231107-10

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "LleHTp npaBoBoOW
noanepXku busHeca"

00O "LleHTp npaBoBOWA
noanepxkun 6usHeca"

00O "LleHTp npaBoBoOW
noanepxkun busHeca"

00O "LleHTp npaBoBOWA
noanepxku busHeca"

00O "LleHTp npaBoBOW
noanepxkun busHeca"

00O "LleHTp npaBoBOWA
noanepxkun busHeca"

00O "LleHTp npaBoBOWA
noanepxkun éusHeca"

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpakKTUKyoLwmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpaKTUKyoLwmn

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLW NI

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLWNNA

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA

oueHLLNK

oueHLWwunK

oueHLLNK

OLIEHLLINK

OoUEeHLLNK

OLIEHLLINK

OUEeHLLNK

OUEHLLNK

OLEHLLNK

OouEeHLLMNK

oueHWwunK

oueHWwunK

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

12.12.2023

18.12.2023

02.10.2023

24.12.2023

23.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

29.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

CBepeHun

Hoyp Banepuin AMuTpnesny

000953

18.09.2007

O6BbeKT OueHKU

HeXwunble 30aHnsa Ha

3eMeNibHbIX y4aCTKaxX

Hexxunnoe 3gaHue Ha
3eMesibHOM y4acTKe

YacTb Hexxunoro
nometleHunsa

HeXxwunoe nomelleHne

YacTb HeXxunnoro
nomeLeHunsa

YacTb HEXnNoro
nomeLleHns

OomoBnageHue

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

LomoBnageHune

KBapTupa

LomoBnageHune

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PblHO4YHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



231108-01

193/23

231109-10

231110-02

231109-02

231113-03

231114-01

231107-04

231116-02

200/23

231121-05

231121-02

198/23

199/23

201/23

231122-03

231122-04

202/23

231127-02

203/23

204/23

231201-03

231201-01

231204-02

231205-01

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpaKTUKyoLwmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWUIA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLW NI

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpaKTUKyoLwmn

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpakKTUKyoLwmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHonMpakTUKyoLwmn

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLW NI

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLWNNA

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

oueHLNK

OLIEHLLINK

OouUEeHLLNK

OLIEHLLINK

OUEHLLMNK

OUEHLLNK

OLEHLLNK

OUEHLLNK

oueHLWwunK

OouEeHLLNK

oueHWwunK

ouEeHLLMNK

oueHWwunK

oueHLLNK

oueHWwunK

oueHLLNK

OLIEHLLINK

OouUEeHLLNK

OLIEHLLINK

OUEeHLLNK

OUEHLLMK

OLEHLLNK

OouEeHLLMNK

oueHWwunK

oueHLLNK

08.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XXunon nom

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

2Xunon pom

YacTb HEXWNOro
nomeLleHns

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



231205-05 YacTHONPaKTUKYOLW NI

702-12/2023 YacTHoMpaKTUKyoLWwmn

231206-06 YacTHONPaKTUKYOLWNIA
231205-04 HaCTHOMNPaKTUKYOLLNNA
0612/23 YacTHONPaKTUKYOLLNIA
231204-01 YacTHONPaKTMKYOLWNiA
231201-02 YacTHONPaKTUKYOLW NI
231211-01 YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
231212-02 YacTHONPaKTUKYOLWNNA
231213-05 YacTHONpPaKTUKYOLWMNiA
231212-03 YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
231213-12 YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
231213-01 YacTHoMpaKTUKyoLwmn
205/23 YacTHONPaKTUKYOLWNiA
231208-04 YacTHoMpakKTUKyoLwmn
231208-03 YacTHONPaKTUKYOLWNIA
231215-03 YacTHoMpakKTUKyoLwmn
231215-09 YacTHONPaKTUKYOLWNIA
231215-05 HYaCTHOMNPaKTUKYIOLLNN
206/23 YacTHONPaKTUKYOLW NI
207/23 HYacCTHONPaKTUKYOLLNN
231215-04 YacTHONPaKTUKYOLW NI
231217-01 YacTHONpPaKTUKYOLWKNiA
208/23 YacTHONPaKTUKYOLWNNA
231219-07 YacTHONpaKTUKYyOLWNin

oueHLNK

OLIEHLLNK

oueHLLNK

OLIEHLLINK

OUEeHLLNK

OUEHLLNK

OLLEHLLNK

OUEHLLNK

oueHLWwunK

OouEeHLLMNK

oueHWwunK

OouUEeHLLNK

oueHWwunK

oueHLLNK

oueHWwunK

oueHLLNK

OLIEHLLNK

OoUEeHLLNK

OLIEHLLINK

OUEeHLLNK

OuEHLLNK

OLEHLLNK

OouEeHLLMNK

oueHWwunK

ouEeHLLMNK

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



231219-03 YacTHONPaKTUKYOLW NI
231219-09 YacTHoOMpaKTUKyoLwmn
231220-01 YacTHONPaKTUKYOLWNI
231221-02 HYaCTHOMPaKTUKYIOLLNNA
231221-01 YacTHONPaKTUKYOLWNIA
5547195 YacTHONPaKTUKYOLWNiA
5550287 YacTHONPaKTUKYOLW NI
5551860 YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
231227-02 YacTHONPaKTUKYOLWNNA
231227-10 YacTHONpPaKTUKYOLWNin
231227-07 YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
231227-08 YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
231228-01 YacTHoMpaKTUKyoLwmn
210/24 YacTHONPaKTUKYOLWNIA
5572802 YacTHoMpakKTUKyoLwmn
5564174 YacTHONPaKTUKYOLWNIA
231229-10 YacTHoMpakTUKyoLwmn
212/23 YacTHONPaKTUKYOLLNIA

oueHLNK

OLIEHLLINK

OoUEeHLLNK

OLIEHLLINK

OUEeHLLNK

OUEHLLNK

OLLEHLLNK

OUEHLLNK

oueHWwunK

OuEeHLLNK

oueHWwunK

ouEeHLLNK

oueHWwunK

oueHLLNK

oueHWwunK

oueHLLNK

OLIEHLLNK

OouUEeHLLNK

19.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

30.12.2023

30.12.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

Hexxunnoe 3pnaHune

OomoBnageHne

LomoBnageHune

KBapTupa

KBapTUpa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaAa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Ноур Валерий Дмитриевич

