

Ноур Валерий Дмитриевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ноур Валерий Дмитриевич			
Номер в реестре членов РОО		000953			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
44/23	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	05.10.2023	Нежилые здания на земельных участках	Рыночная	Оценка недвижимости
46/23	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	18.10.2023	Нежилое здание на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
47/23	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	23.10.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
51/23	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	12.12.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
52/23	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	18.12.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
53/23	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	02.10.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
54/23	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	24.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
231023-03	Частнопрактикующий оценщик	23.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231026-06	Частнопрактикующий оценщик	26.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231026-05	Частнопрактикующий оценщик	26.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231027-03	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231027-01	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
194/23	Частнопрактикующий оценщик	29.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
195/23	Частнопрактикующий оценщик	30.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
196/23	Частнопрактикующий оценщик	02.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
197/23	Частнопрактикующий оценщик	06.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
231103-04	Частнопрактикующий оценщик	06.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231101-03	Частнопрактикующий оценщик	07.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231107-10	Частнопрактикующий оценщик	07.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

231108-01	Частнопрактикующий оценщик	08.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
193/23	Частнопрактикующий оценщик	08.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231109-10	Частнопрактикующий оценщик	10.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231110-02	Частнопрактикующий оценщик	10.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231109-02	Частнопрактикующий оценщик	10.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231113-03	Частнопрактикующий оценщик	13.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231114-01	Частнопрактикующий оценщик	14.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231107-04	Частнопрактикующий оценщик	15.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231116-02	Частнопрактикующий оценщик	16.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200/23	Частнопрактикующий оценщик	20.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231121-05	Частнопрактикующий оценщик	21.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231121-02	Частнопрактикующий оценщик	21.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
198/23	Частнопрактикующий оценщик	21.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
199/23	Частнопрактикующий оценщик	22.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201/23	Частнопрактикующий оценщик	22.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231122-03	Частнопрактикующий оценщик	22.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231122-04	Частнопрактикующий оценщик	23.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
202/23	Частнопрактикующий оценщик	23.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231127-02	Частнопрактикующий оценщик	27.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203/23	Частнопрактикующий оценщик	27.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
204/23	Частнопрактикующий оценщик	30.11.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
231201-03	Частнопрактикующий оценщик	01.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231201-01	Частнопрактикующий оценщик	01.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231204-02	Частнопрактикующий оценщик	04.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231205-01	Частнопрактикующий оценщик	05.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

231219-03	Частнопрактикующий оценщик	19.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231219-09	Частнопрактикующий оценщик	20.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231220-01	Частнопрактикующий оценщик	20.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231221-02	Частнопрактикующий оценщик	21.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231221-01	Частнопрактикующий оценщик	21.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5547195	Частнопрактикующий оценщик	25.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5550287	Частнопрактикующий оценщик	26.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5551860	Частнопрактикующий оценщик	26.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
231227-02	Частнопрактикующий оценщик	27.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231227-10	Частнопрактикующий оценщик	27.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231227-07	Частнопрактикующий оценщик	27.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231227-08	Частнопрактикующий оценщик	28.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231228-01	Частнопрактикующий оценщик	29.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
210/24	Частнопрактикующий оценщик	29.12.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
5572802	Частнопрактикующий оценщик	29.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5564174	Частнопрактикующий оценщик	29.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
231229-10	Частнопрактикующий оценщик	30.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
212/23	Частнопрактикующий оценщик	30.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости